TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

ATO PRES/TRF2 Nº 169, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo SEI nº 0004064-
77.2024.4.02.8000, RESOLVE:

NOMEAR, nos termos dos artigos 9º, inciso I, e 10 da Lei nº 8.112-1990 em
interpretação conjunta com a Lei nº 11.416-2006, em razão de habilitação no concurso público promovido
por este Tribunal em 2024, obedecida a ordem de classificação da listagem ampla concorrência, o
candidato abaixo, para o cargo de ANALISTA JUDICIÁRIO/MEDICINA CLÍNICA GERAL, Área
Apoio Especializado, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau -
Seção Judiciária do Espírito Santo:

Qt. Nome do(a) Candidato(a) Class. Origem da Vaga

1 THIAGO TOREZANI 2º
Resolução nº TRF2-RSP-2024/00090 que
alterou a área e especialidade de cargo vago
decorrente do Ato nº TRF2-ATP-2024/00270

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA ,
Presidente, em 13/03/2025, às 18:34, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 9083237094296763912

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0798940 e o
código CRC A41E3502.

0004064-77.2024.4.02.8000 SEI 0798940v1

Publicações Eletrônicas em 17/03/2025
DOU de 17/03/2025, seção Seção 2, página 70

Ato PRES 169 (0798940)         SEI 0004064-77.2024.4.02.8000 / pg. 1

	Ato PRES 169 (0798940)